Исх. № п/125 от 11 февраля 2022

Веб-студии «Спартан»
Максиму Руденко

«Трансперенси Интернешнл - Россия» благодарит коллектив веб-студии
«Спартан» и лично ее руководителя Максима Руденко за помощь в
работах по переносу сайта АНО «Центр Антикоррупционных
исследований и инициатив «Трансперенси Интернешнл -
Россия» transparency.org.ru с CMS Bitrix на CMS WordPress.

Команда веб-студии – ответственные и профессиональные разработчики.
Они точно придерживаются технического задания, выполняют все работы
в срок и оказывают поддержку после сдачи проекта. Коммуникация с
менеджерами и специалистами веб-студии быстрая и эффективная.

«Трансперенси» рекомендует «Спартан» любым компаниям и
организациям, которые нуждаются в модернизации и разработке сайта по
приемлемой цене.

С уважением,
Генеральный директор
«Трансперенси Интернешнл - Россия»
Илья Шуманов